Et eos, qui dictis Religiosis simpliciter approbatis Paschali tempore
confessi fuerit; Constitutioni, que incipit omnis ytriusque sexus, quoad

confessionem dumptaxat satisfecisse censendos. Regulares vero ad eiusmodi confessiones audiendas prævio examiné simpliciter; & absque vlla temporis præfinitione ab ipso met Episcopo (secus autem si ab eis Uicario , aut ab antecessoribus Episcopis) approbatos non posse ab eodem , qui sic approbavit, iterum examinari; aut ab eisdem confessionibus audiendis suspendi; seū licentias illis concessas reuocari, nisi noua superveniente causa, quæ ipsas confessiones concernat. De qua tamē haud necessarium esse, vt in actis constet; nec eam teneri Episcopum ipsis Regularibus significare sed Sedi Apostolice dumptaxat, vbi eam sibi aperiri postulauerit. Porro si Regulares cum scandalo , aut aliás in honeste viuant, vel aliquod delictum committant, per quod rationabili Episcopi iudicio videantur à confessionibus suspendendi (in quo ipsius Episcopi conscientiam onerata esse volumus) cum præcipua Ministri Sacramenti Pænitentie qualitas sit virtus integritas , ac morum honestas; vtique eam causam ad confessionis ministerium pertinere, ac proinde nihil obstat, quominus ob eam possit Episcopus Regularis à semetipso approbatos suspendere , aut repellere à confessionibus audiendis. Attamen confessiones audiendi facultatem omnibus simul vnius Conuentus Regularibus Confessoribus adimicet ab Episcopo inconsulta Sede Apostolica nullatenus posse. Ex facultatibus per Mare Magnum, aliae priuilegia Regularibus cuiuscumque Ordinis, instituti, aut Societati etiam Jesu concessis, factam eis non esse potestatem absolvendi in casibus ab Episcopo sibi reservatis. Et per confirmationes dictorum priuilegiorum , quas Regularis à Sede Apostolica post factum Concilium Tridentinum obtinuerunt; nequaquam reuixisse priuilegia prius ab eodem Concilio, aut deinde Apostolicis etiam Decretis sublata, atque extincta, si quæ habeant, absolvendi à casibus Episcopo reservatis.

Et habentes facultatem absolvendi ab omnibus casibus Sedi Apostolicae reservatis, non ideo à casibus Episcopo reservatis posse absolvire. Posse autem Regularem Confessorem in ea Diocesi, in qua est approbatus, confluentes ex alia Diocesis à peccatis in ipsa reservatis, non autem in illa, vbi idem Confessor est approbatus, absolvire; nisi eosdem pænitentes nouerit in fiduciam reservationis ad alienam Diocesim pro absolutione obtainenda migrasse. Vigore supradictorum priuilegiorum nequaquam licere Regularibus etiam satisfacta parte absolvire pænitentes à censuris quoad externum, & iudiciale forum, & absolutos ab eis in foro pænitentiali, vtique non censi ser absolute in exteriori iudicio, & contentioso. Quintimò censuris Ecclesiasticis irretitos, & denunciatos ab Episcopis cogi posse gerere se pro talibus, etiam si à Regularibus fuerint absoluti. Quoties exhibitis aliquibus Regularium Apostolicis priuilegijs coram Episcopo, ab eo iudicetur ipsa non suffragari casu, de quo agitur. Si dictorum priuilegiorum verba obscura sint, & ambigua; non esse ad Metropolitum prouocandum; sed cum eius sit interpretari, cuius est condere, dictorum priuilegiorum interpretationem S. dis Apostolicæ iudicio, prout aliis Constitutione predecessoris Nostri felic. record. Clemencis IV. Statutum fuit, esse requirendum.